
Kompaktais neaustā materiāla paketētais slīpēšanas disks Unitized, raupjš, 125x6x22,23 mm, leņķa
slīpmašīnām (626482000)

Pasūtījuma nr. 626482000
EAN 4007430242709

Vairākos slāņos sapresēts neaustais materiāls, kas piesātināts ar sintētiskajos sveķos saistītiem slīpēšanas graudiem
(cirkonija korunds)
Pateicoties slīpēšanas graudu izmantošanai, ir iespējams veikt visdažādākos darbus, sākot no atgratēšanas līdz pat saudzīgai
un universālai noslēdzošajai apstrādei. Paredzēts atgratēšanai, metinājuma šuvju slīpēšanai, precīzai attīrīšanai un
noslēdzošai virsmu apstrādei
Piemērots leģētam un augsti leģētam tēraudam, krāsainajiem un vieglajiem metāliem, hroma tēraudam un niķeļa
tēraudam, titānam un cita veida tēraudam
Precīza darba nodrošināšanai ir iespējams veikt slīpēšanas materiāla profilēšanu. Ļoti zems apstrādājamā materiāla virsmas
raupjuma līmenis.
Atveres diametrs: 22,23 mm (leņķa slīpmašīnām).
Maks. 10 000/min; ieteicamais apgriezienu skaits: 3000/min

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Diametrs x Biezums x Urbums 125 x 6 x 22.23 mm

Graudainība rupjš

Pārdošanas vienība/iepakojuma vienība 1 / 5

www.metabo.com 2 / 2


